
Portaria do(a) Reitor(a) N° 753, de 6 de março de 2024

                   

A Reitora em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a Resolução Consup nº 11 de 28 de março de 2023; 
Considerando a publicação da Portaria do Reitor nº 719 de 01/03/2024, que constitui a Comissão
Temática de Infraestrutura do PDI 2025-2029;

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores  abaixo  para  comporem a  Comissão  Temática  do  Capítulo  9  -
Infraestrutura, com carga horária de 2 horas semanais.
DEBORAH REJANE MAGNO RIBAS - Diretora de Administração - Presidente;
MARCELO CONTATTO DOS SANTOS - Chefe do Departamento de Obras e Engenharia;
Sem Titular - Coordenador de Bibliotecas (Proen);
SANDRA MESSA DA SILVA - Coordenadora de Gestão de Documentos (Prodin);
AUGUSTO CESAR FELISBINO GARCIA - Coordenador de Registro Acadêmico (Proen).

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

SABRINA MORO VILLELA PACHECO

ANDREA MARTINS ANDUJAR
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 06/03/2024
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60


